Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 21

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

sive demptione aliqua licet sumunt'.

Anchoritæ. uict; hic ÷. III. bucellæ et uix

25 .i. ængréicc bucēl de pisce et aqua.

1 -| i... no pane pascit'.

1' 2 bis auf wenige Reste abgescheuert.

Ueber die irischen Wörter boctan und ængréicc s. Wh. Stokes in Zeitschrift f. vgl. Spr. XXXI (N. F. XI. 1889/1892) S. 247.

Aus Aug. CCXXIII abgelöst.

+ Fr. 21. 4 f. (1 c., 19 l.) 228 X 145, karolingische Schrift aus Frankreich, s. VIII.

1. 2 * 3. 4.

Sacramentarium (*Benedictio salis, et sponsae*).

f. 1 in uiscerib; eorum In nomine dñi n̄i Ihū X̄pi qui uenturus est Iudicare uiuos et mortuos et saeculū p ignē,

Expleta autem ista oratione accipit^a de ipso sale et ponit^a
dicit nom̄ ipsius.(2)

IH talis. Accipe salē sapientiae propititus In uitā aeternā. Pax tibi
Bened. post datum salis

D̄s patrum nostrorū. d̄s uniuersę conditor ueritatis, (1') Te sup-

plies exoramus ut hunc famulū tuū respicere digneris propitius. ut hoc

primū pabulū salis gustantē non diutius esurire pmittas quo minus cibo

e(2)
expleatur caelesti. Quatinus sit semper dñe spū feruens spe gaudens

tuo semper nomini seruiens, perduc eum ad nouae regenerationis lau-

erum ut cum fidelib; tuis promissionum tuarū aeterna praemia consequi

(2) mereatur; P dñm

fač crucē In fronte ei'(2)

Super masculos,

D̄s Abrahā. D̄s Isaac D̄s Iacob D̄s qui Moysi famū^{lo} tuo in monte Sinaž apparuisti et filios Israł de terra Egypti eduxisti deputans eis angelū pietatis tuae qui custodiret eos die ac nocte, Te q̄s d(n)e ut mittere digner(is) sc̄m angelū tuū ut similiter custodiat et hos famulos tuos et perducat eos ad gratiā baptismi tui.

(2') Ergo maledicte dibule recognosce sententiā tuā. et da honorē
dō uiuo et uero, Da honorē Ihū X̄po filio eius et spūi sc̄o. Et recede
ab his familis dī quia istos sibi d̄s et dñs noster Ih̄s X̄ps ad suā scām

gratiā et benedictionē fontemq; baptismatis /// don(o aus ū) uocare dignatus est. Per hoc signū scāe crucis frontib; eorū qđ /// nos damus tu maledicte diabule numquā = *Mur. 534—535 (Gelas.)*

* * *

(3) tutis tuae de nihilo cuncta creasti. Ds̄ q̄i dispositis uniuersitatis exordiis homini ad imagini dī facto ideo inseparabilē. mulieris. adiutoriū condedisti ut faemineo corpore de uirile dares carne principiū. Docens quod ex uno placuissest institui. Numquā liceret disiungi, Ds̄ qui tam excellenti mysterio coniugale copulā consecrasti ut Xpi aecclesiae sacramentū praesignares (3') In foedere nuptiarū, Ds̄ per quē mulier iungitur uiro et sotietas principaliter ordinata ea benedictione donatur quae sola nec per originalis peccati poenā nec per diluuii est ablata sententia; Respice propitius super hanc famulam tuā quae maritali iungenda est consortio. Tua se expetit protectione muniri. Sit in ea iugū dilectionis et pacis fidelis et casta nubat in Xpo. (4) imitatrixq; scārū permaneat faminarū. Sit amabilis ut Rachel uiro. sapiens ut Rebecca. longeua et fidelis ut Sacra, Nihil in ea ex actib; suis ille auctor praeuaricationis usurpet. nexa fidei mandatisq; permaneat. uni thoro iuncta. contactos inlicitos fugiat. muniat infirmitatē suam robore disciplinæ. Sit uercunda grauis. Podore uenerabilis. Doctrinis caelestib; erudita · (4') Sit fecunda in sobole. Sit probata et innocens et ad beatorū requiem atq; ad caelestia regna perueniat et uideant filios filiorum suorū usque in p tertia et quartam parogeniem et ad optatam perueniant senectutem; P Ad complendum.